АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                  2019 года  №
 г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.08.2017 г. № 451 «Об утверждении муниципальной программы «Лето-детям  на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Сусуманского городского округа от 25.10.2018 г. № 543 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Сусуманского городского округа»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.08.2017г. № 451 «Об утверждении муниципальной программы «Лето-детям на 2018-2022 годы» следующие изменения:
          1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»  изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:  40181,4, тыс. рублей

в том числе:

2018 год – 5923,6 тыс. рублей,

2019 год -  8875,1 тыс. рублей,

2020 год – 8460,9 тыс. рублей,
2021 год – 8460,9 тыс. рублей,
2022 год – 8460,9 тыс. рублей.

из них:
местный бюджет – 21361,5 тыс. рублей

в том числе:
2018 год – 3187,5  тыс. рублей,

2019 год – 4510,5 тыс. рублей,

2020 год – 4554,5 тыс. рублей,

2021 год – 4554,5 тыс. рублей,

2022 год – 4554,5 тыс. рублей.

областной бюджет -  18819,9 тыс.рублей

в том числе:
2018 год – 2736,1 тыс. рублей,

2019 год – 4364,6 тыс. рублей,

2020 год – 3906,4  тыс. рублей,

2021 год – 3906,4 тыс. рублей,

2022 год – 3906,4 тыс. рублей
федеральный бюджет - 0,0 тыс.рублей
в том числе:
2018 год – 0,0 тыс. рублей,

2019 год – 0,0 тыс. рублей,

2020 год – 0,0 тыс. рублей,

2021 год –0,0 тыс. рублей,

2022 год - 0,0 тыс. рублей.
внебюджетные источники: 0,0 тыс.рублей
в том числе:

2018 год – 0,0 тыс. рублей,

2019 год – 0,0 тыс. рублей,

2020 год – 0,0 тыс. рублей,

2021 год –0,0 тыс. рублей,

2022 год -0,0 тыс. рублей.

1.2. В разделе  III. План мероприятий по выполнению муниципальной программы:

  табличную часть изложить в следующей редакции:

	№
строки
	Наименование мероприятия/
 Источники расходов
 на финансирование
	Исполнители (соисполнители) мероприятий
	Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены
мероприятия

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	10

	1.
	ВСЕГО по муниципальной
программе,

в том числе:
	Образовательные организации
	40181,4
	5923,6
	8875,1
	8460,9
	8460,9
	8460,9
	x

	2.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	3.
	областной бюджет

	18819,9
	2736,1
	4364,6
	3906,4

	3906,4
	3906,4
	x

	4.
	местный бюджет

	21361,5
	3187,5
	4510,5
	4554,5
	4554,5
	4554,5
	x

	5.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	1.1.
	Основное мероприятие  «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей и подростков»
	Образовательные организации
	36036,4
	5923,6
	7800,9
	7437,3
	7437,3
	7437,3
	3,4,5

	1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	2.
	областной бюджет

	18819,9
	2736,1
	4364,6
	3906,4
	3906,4
	3906,4
	x

	3.
	местный бюджет

	17216,5
	3187,5
	3436,3
	3530,9
	3530,9
	3530,9
	x

	4.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	1.2.
	Основное мероприятие  «Создание временных дополнительных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних в летний период»
	Образовательные организации
	4145,0
	0
	1074,2
	1023,6
	1023,6
	1023,6
	7

	1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	3.
	местный бюджет

	4145,0
	0
	1074,2
	1023,6
	1023,6
	1023,6
	x

	4.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа              (Чаплыгина О.В.)  внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам     Партолину Л.Ф.
Глава Сусуманского городского округа                                                                       А.В. Лобов

3